Министерство энергетики
Росс ий с ко й Фед ера ц и и

(Минэнерго России)

П Р И К А З

Москва

Об утрате обществом с ограниченной ответственностью «Фирма Три АсС»
статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с пунктами 13 и 16 Правил организации теплоснабжения

в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 8 августа 2012 г. № 808, и на основании письма общества

с ограниченной ответственностью «Фирма Три АсС» от 9 января 2020 г. № б/н

п р и к а з ы в а ю :

Признать общество с ограниченной ответственностью «Фирма Три АсС»

утратившим статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности

с кодом 56, присвоенный в схеме теплоснабжения муниципального

образования -  г. Чебоксары на период до 2035 года, утвержденной приказом

Минэнерго России от 19 декабря 2019 г. № 1406.

Департамент развития электроэнергетики
Бокарев Антон Валерьевич

(495) 631-97-89